
Kreis Wetterau 2012/13
Kreisliga C-Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Florstadt 16 16 0 0 101:11 +90 32:0
2 TTC Steinfurth 16 11 0 5 75:37 +38 22:10
3 SG Wolferborn 16 11 0 5 70:42 +28 22:10
4 TV 1894 Okarben 16 11 0 5 65:47 +18 22:10
5 SG Bauernheim 16 8 0 8 51:61 -10 16:16
6 TTC Höchst/Nidder 16 6 0 10 43:69 -26 12:20
7 TV 1889 Gedern 16 5 0 11 41:71 -30 10:22
8 TV 1894 Okarben II 16 3 0 13 33:79 -46 6:26
9 TTC Florstadt II 16 1 0 15 25:87 -62 2:30

 

Bemerkungen
Die einzelnen Spieltage finden an folgenden Orten statt: 18.1.
in Florstadt, 19.1. in Okarben, 26.1. in Gedern, 2.2. in Okarben,
16.2. in Steinfurth, 23.2. in Wolferborn, 10.3. in Florstadt, 16.3. in
Bauernheim(H2), 20.4. in Höchst(H2)

Spielleiter-Kontaktadresse
Jüngling, Jürgen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.27.08.2012     -     spielfrei* TTC Steinfurth  
Mi. 29.08.2012 18:00 (F) TTC Florstadt TTC Florstadt II 7:0
Sa. 01.09.2012 15:00 (O)

15:00 (O)
16:30 (O)
16:30 (O)

TTC Florstadt
TTC Höchst/Nidder
TV 1894 Okarben II
TTC Höchst/Nidder

TV 1894 Okarben
TV 1894 Okarben II
TV 1894 Okarben
TTC Florstadt

6:1
7:0
1:6
0:7

Mo.03.09.2012     -     (2) SG Bauernheim spielfrei*  
So. 09.09.2012 10:30 (W)

10:30 (W)
12:00 (W)
12:20 v (W)

SG Wolferborn
SG Bauernheim
TV 1889 Gedern
SG Wolferborn

TTC Florstadt
TV 1889 Gedern
TTC Florstadt
SG Bauernheim

2:5
4:3
0:7
7:0

So. 16.09.2012 13:00 (F)
13:00 (F)
13:00 (F)
14:30 (F)
14:30 (F)

TTC Florstadt
TTC Steinfurth
TV 1894 Okarben
TV 1894 Okarben
TTC Steinfurth

SG Bauernheim
TTC Florstadt II
TTC Höchst/Nidder
TTC Florstadt II
SG Bauernheim

7:0
6:1
2:5
6:1
6:1

Mo.24.09.2012     -     (1) TTC Florstadt spielfrei*  
So.
 

30.09.2012
 

11:00 h (H)
 
11:00 h (H)
 
11:00 h (H)
 
12:30 h (H)
 
12:30 h (H)
 
12:30 h (H)
 

TV 1894 Okarben II
Halle: Waldsporthalle Oberau
TTC Florstadt II
Halle: Waldsporthalle Oberau
TTC Höchst/Nidder
Halle: Waldsporthalle Oberau
SG Bauernheim
Halle: Waldsporthalle Oberau
TTC Steinfurth
Halle: Waldsporthalle Oberau
TTC Florstadt II
Halle: Waldsporthalle Oberau

TTC Steinfurth
 
SG Bauernheim
 
SG Wolferborn
 
TV 1894 Okarben II
 
SG Wolferborn
 
TTC Höchst/Nidder
 

0:7
 

2:5
 

1:6
 

7:0
 

4:3
 

4:3
 

Mo.01.10.2012     -     spielfrei* TTC Florstadt II  
So. 07.10.2012 11:30 (G)

13:10 v (G)
14:35 v (G)

TTC Florstadt II
SG Wolferborn
SG Wolferborn

TV 1889 Gedern
TTC Florstadt II
TV 1889 Gedern

3:4
6:1
5:2

Mo.08.10.2012     -     (1) TV 1894 Okarben II spielfrei*  
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.05.11.2012     -     spielfrei* TV 1894 Okarben  
Fr. 09.11.2012 18:20 v (1) TTC Steinfurth TV 1894 Okarben 4:3
Sa.
 

10.11.2012
 

14:00 h (B)
 
15:20 h/
v (B)
 

TTC Höchst/Nidder
Halle: Augustiner Schule ...
SG Bauernheim
Halle: Augustiner Schule ...

TTC Steinfurth
 
TTC Höchst/Nidder
 

2:5
 

4:3
 

Mo.12.11.2012     -     (1) TTC Höchst/Nidder spielfrei*  
Fr. 16.11.2012 16:00 v (1) SG Bauernheim TV 1894 Okarben 3:4
So. 18.11.2012 14:00 (S)

14:00 (S)
15:30 (S)
15:40 v (S)

TV 1889 Gedern
TTC Florstadt
TTC Steinfurth
TV 1889 Gedern

TTC Steinfurth
TV 1894 Okarben II
TTC Florstadt
TV 1894 Okarben II

0:7
7:0
2:5
4:3

Mo.19.11.2012     -     spielfrei* SG Wolferborn  
Sa. 24.11.2012 15:00 (O)

15:00 (O)
16:30 (O)
16:30 (O)
16:40 v (O)

TV 1894 Okarben II
TV 1894 Okarben
TTC Florstadt II
SG Wolferborn
TV 1889 Gedern

SG Wolferborn
TV 1889 Gedern
TV 1894 Okarben II
TV 1894 Okarben
TTC Höchst/Nidder

7:0 NA
5:2
1:6

0:7 NA
3:4

Mo.26.11.2012     -     (1) TV 1889 Gedern spielfrei*  
Mo.14.01.2013     -     (1) TTC Steinfurth spielfrei*  
Mi. 16.01.2013 18:15 v (F) TTC Florstadt II TTC Florstadt 0:7
Sa. 19.01.2013 15:00 (O)

15:00 (O)
16:30 (O)
16:30 (O)

TV 1894 Okarben
TV 1894 Okarben II
TTC Florstadt
TV 1894 Okarben

TTC Florstadt
TTC Höchst/Nidder
TTC Höchst/Nidder
TV 1894 Okarben II

1:6
2:5
7:0
5:2

Mo.21.01.2013     -     spielfrei* SG Bauernheim  
So. 27.01.2013 10:00 h/

v (W)
11:30 h/
v (W)
13:00 h/
v (W)

TTC Florstadt II
TV 1889 Gedern
TV 1889 Gedern

SG Wolferborn
TTC Florstadt II
SG Wolferborn

1:6
4:3
1:6

Mo.28.01.2013     -     spielfrei* TTC Florstadt  

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.02.2013 15:00 (O)

15:00 (O)
16:30 (O)
16:30 (O)
16:30 (O)

TV 1889 Gedern
SG Wolferborn
TV 1894 Okarben
TTC Höchst/Nidder
TV 1894 Okarben II

TV 1894 Okarben
TV 1894 Okarben II
SG Wolferborn
TV 1889 Gedern
TTC Florstadt II

3:4
6:1
2:5

0:7 NA
6:1

Mo.04.02.2013     -     (1) TTC Florstadt II spielfrei*  
Sa. 16.02.2013 14:00 (S)

14:00 (S)
15:30 (S)
15:35 v (S)

TV 1894 Okarben II
TTC Steinfurth
TV 1894 Okarben II
TTC Florstadt

TTC Florstadt
TV 1889 Gedern
TV 1889 Gedern
TTC Steinfurth

0:7
6:1
3:4
6:1

Mo.18.02.2013     -     spielfrei* TV 1894 Okarben II  
Sa. 23.02.2013 09:30 v (W)

09:30 v (W)
11:00 v (W)
11:10 v (W)

TV 1889 Gedern
TTC Florstadt
TTC Florstadt
SG Bauernheim

SG Bauernheim
SG Wolferborn
TV 1889 Gedern
SG Wolferborn

2:5
4:3
6:1
1:6

Mo.04.03.2013     -     (1) TV 1894 Okarben spielfrei*  
Sa. 09.03.2013 12:55 h/

v (W)
SG Wolferborn TTC Höchst/Nidder 5:2

So. 10.03.2013 13:00 (F)
13:00 (F)
14:05 v (F)
14:30 (F)

TTC Florstadt II
SG Bauernheim
SG Bauernheim
TTC Florstadt II

TTC Steinfurth
TTC Florstadt
TTC Steinfurth
TV 1894 Okarben

2:5
0:7
4:3
1:6

Mo.11.03.2013     -     spielfrei* TTC Höchst/Nidder  
Sa.
 

16.03.2013
 

14:00 h (B)
 
14:00 h (B)
 
15:30 h (B)
 
15:30 h (B)
 

SG Bauernheim
Halle: Augustiner Schule ...
TTC Steinfurth
Halle: Augustiner Schule ...
TTC Höchst/Nidder
Halle: Augustiner Schule ...
TV 1894 Okarben
Halle: Augustiner Schule ...

TV 1894 Okarben
 
TTC Höchst/Nidder
 
SG Bauernheim
 
TTC Steinfurth
 

3:4
 

6:1
 

4:3
 

4:3
 

Mo.08.04.2013     -     (1) SG Wolferborn spielfrei*  
Mo.15.04.2013     -     spielfrei* TV 1889 Gedern  
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

20.04.2013
 

11:00 h (H)
 
11:00 h (H)
 
11:00 h (H)
 
12:30 h (H)
 
12:30 h (H)
 
12:30 h (H)
 

SG Bauernheim
Halle: Waldsporthalle Oberau
TTC Steinfurth
Halle: Waldsporthalle Oberau
TTC Höchst/Nidder
Halle: Waldsporthalle Oberau
TV 1894 Okarben II
Halle: Waldsporthalle Oberau
SG Wolferborn
Halle: Waldsporthalle Oberau
TTC Höchst/Nidder
Halle: Waldsporthalle Oberau

TTC Florstadt II
 
TV 1894 Okarben II
 
TV 1894 Okarben
 
SG Bauernheim
 
TTC Steinfurth
 
TTC Florstadt II
 

6:1
 

7:0
 

2:5
 

2:5
 

4:3
 

4:3
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